承辦人：林芳如

電話：02-2594-2439#642

傳真：02-2585-0485

電子信箱：fannyru@gmail.com

研習字號：北市研習字第 1100302001號、第 1100302003號、第 1100302016號、第 1100302017號

速別：普通件

附件：輔導老師—<<心理治療之路>>讀書會研習

主旨：有關本校辦理<<心理治療之路>>讀書會研習，敬請轉知貴校專、兼任輔導教師踴躍參與，並核

予公假出席，請查照。

說明：

一、研習日期：110年 3月 31日、4月 28日、5月 26日、6月 23日。周三下午，每月一次。

二、研習時間：上述日期(星期三)之 14:00—16:00。

三、研習地點：臺北市大同區延平國民小學( 103臺北市大同區昌吉街九十七號，近大橋頭捷運

站 )。

四、課程目標：協助輔導老師澄清輔導工作的迷思，建立合宜的輔導信念，提升輔導效能。

五、授課講師：陳政雄醫生(北市聯合醫院退休兒童精神科主治醫師)，國小專輔督導 10年以上資歷。

六、課程進行方式：以《心理治療之路》一書為教材進行討論，課程中可以隨時發問。

七、費用：免費。

八、書籍介紹：https://www.books.com.tw/products/CN11353185

九、報名資格：臺北市國中小專、兼任輔導教師。

十、報名人數：20人

十一、 報名方式：請至臺北市教師在職研習網報名，可分次報名，額滿為止。

十二、 注意事項：由於本書目前已經絕版，若買不到書籍，歡迎來信 fannyru@gmail.com詢問索取。

mailto:fannyru@gmail.com
https://www.books.com.tw/products/CN11353185